СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании постоянных

комиссий Совета депутатов

поселения Филимонковское

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Регламентом Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве,

утвержденного решением Совета депутатов от 20 сентября 2018 года № 1/1,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии:

1.1. Комиссия по вопросам бюджетной деятельности

и предпринимательской деятельности, по управлению и распоряжению

имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

1.2. Комиссия по вопросам культуры, спорта, социальной политики,

связи со средствами массовой информации и общественными организациями.

1.3. Комиссия по организационному обеспечению деятельности

органов местного самоуправления и контролю за исполнением органами

местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления

полномочия по решению вопросов местного значения.

 19 сентября 2023 года № 1/5

1.4. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства, строительства, транспорта и землепользования.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения

Филимонковское от 18 декабря 2018 года № 6/8 «Об образовании

постоянных комиссий».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

Глава поселения Филимонковское                              М.В. Аришина